Bokslutskommuniké

Januari - december 2019

Q4

Fjarde kvartalet (oktober — december) 2019

Omsattningen i fjarde kvartalet 6kade med 10,0 procent
till 2 856 (2 596) MSEK.

Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade med 51,7 procent
och uppgick till 204 (135) MSEK. Den justerade
rorelsemarginalen (EBITA) okade till 7,2 (5,2) procent.
EBITA uppgick till -9 (132) MSEK. Skillnaden mellan
justerad EBITA och EBITA férklaras framst av temporara
kostnader relaterade till ett Idnsamhetsforbattrings-
program.

EBIT uppgick till -18 (131) MSEK.

Resultat efter skatt uppgick till -51 (40) MSEK.
Orderingangen uppgick till 2 607 (2 684) MSEK.
Orderstocken vid periodens slut 6kade till 8 478

(6 971) MSEK.

Helaret 2019

Omsattningen for heldret 6kade med 12,3 procent
och uppgick till 9 978 (8 885) MSEK.

Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade med 28,9
procent till 516 (401) MSEK. Den justerade
rorelsemarginalen (EBITA) 6kade till 5,2 (4,5) procent.
EBITA uppgick till 270 (417) MSEK. EBIT uppgick till
252 (414) MSEK. Minskningen forklaras av
jamforelsestorande poster framst i fjarde kvartalet.
Resultat efter skatt minskade till 78 (172) MSEK.
Orderingangen steg till 11 258 (9 459) MSEK, inte
minst det stora ventilationsuppdrag om 520 MSEK i
infrastrukturprojektet Forbifart Stockholm och
installationsuppdraget pa Malmé sjukhusomrade om
867 MSEK. Orderstocken vid periodens slut 6kade till

8 478 (6 971) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 4 Perioden jan - dec
B o BT o
Nettoomsattning, SEKm 2 856 2596 9978 8 885
Tillvaxt, % 10,0 13,9 12,3 8,8
Tillvaxt organisk, % 5,7 10,4 8,3 6,9
Tillvaxt via forvarv, % 43 2,3 3,7 1,0
Tillvaxt valutaeffekt, % 0,1 1,2 0,3 0,9
Justeratrérelseresultat (EBITA), SEKm 204 135 516 401
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 7,2 5,2 5,2 4,5
EBITA, SEKm -10 132 270 417
EBITA-marginal, % -0,4 5,1 2,7 4,7
Roérelseresultat (EBIT), SEKm -18 131 252 414
Resultat efter skatt, SEKm -51 40 78 172
Orderstock, SEKm 8478 6971 8478 6971
Orderingang, SEKm 2 607 2 684 11 258 9459
Antal anstdllda medeltal, FTE 5 869 5596 5901 5632

For definitioner, se sidan 23. For avstamning av nyckeltal som inte definierats enligt IFRS, se sidan 18.
Overgangen till IFRS 16 paverkar ej segmentsredovisning. Fér information om effekterna av évergangen till IFRS 16, se not 1.

Om inte annat anges ar belopp i rapporten i hela MSEK varvid berdkningarna inte alltid summerar.

Assemblin Financing AB (publ)
Vastberga Allé 1 | 126 30 Hagersten | Vaxel +46 10 472 60 00 | www.assemblin.com

Org. Nr 559077-5952 | 1/24



Kvartalsrapport januari — december 2019

VD-kommentar
Ett starkt avslut pa ett bra ar

Assemblin Financing AB

Med en tillvixt pd 12,3 procent, orderingdng pd 11,3 miljarder SEK, resultatférbdttring pa 28,9 procent och en
kassagenerering pd éver 100 procent kan vi ldigga ett bra och intensivt dr till handlingarna.

Okade marknadsandelar

Assemblin fortsatte att ta marknadsandelar och vaxte
med 10,0 procent i arets sista kvartal, vilket bidrog till
en tillvaxt for helaret pa 12,3 procent (varav 8,3
procentenheter var organisk och 3,7 forvarvad).

Detta ar vi naturligtvis mycket stolta dver. Assemblin
omsatter nu 10 miljarder SEK, och var rekordstora
orderstock, som vid arsskiftet uppgick till 8 478 (6 971)
MSEK, borgar fér en fortsatt organisk tillvixt. Aven
uppstarten av fem nya filialer bidrog till den organiska
tillvaxten. Mot denna bakgrund ar det naturligt att vi
tillater oss att vara selektiva nar vi letar efter
forvarvskandidater. Var strategi bygger pa att vi ska
hitta strategiska forvarv med hog vinstintjaningsférmaga
och kulturell match. Enligt var erfarenhet ar ratt typ av
bolag enklare att integrera och bidrar snabbare positivt
till var I6nsamhet. | drets sista kvartal slutforde vi efter
godkdnnande av konkurrensmyndigheten forvarvet av
tre norska VS-bolag som uppfyllde dessa kriterier: Arve
Hagen AS, Ramsgy AS och Gjgvik Varme och Sanitaer AS
med verksamhet i Brumunddal, Lillehammer och Gjgvik.

Fullt fokus pa Ionsamheten

Den justerade EBITA-marginalen i kvartalet steg till 7,2
(5,2) procent och for helaret till 5,2 (4,5) procent. Det
justerade rorelseresultatet (EBITA) 6kade till 204 (135)
MSEK i kvartalet och till 516 (401) for helaret. Det ar
bra, men vad som ar sarskilt gladjande ar att vi redan nu
kan se en del positiva effekter av det
I6nsamhetsforbattringsprogram som vi lanserade i
fjarde kvartalet. Programmet innehdll atgarder som
nedlaggning av olonsamma filialer och allman
omkostnadsminskning. Utover detta har vi forbattrat var
internkontroll och styrning. Jag kan dra tva viktiga
slutsatser: dels att programmet ar val forankrat i hela
organisationen och dels att vi har vidtagit ratt atgarder.
Vi ar klart pa ratt spar mot vart langsiktiga
[6nsamhetsmal.

Som tidigare har kommunicerats har Idnsamhetsfor-
battringsprogrammet inneburit temporara kostnader
som redovisas som kostnader av engangskaraktar, vilket
belastat EBITA-resultatet i fjarde kvartalet. Alla
kostnader for programmet ar nu kostnadsférda.
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Extern rating och lyckad obligationsnotering
| syfte att fa tillgang till de institutionella europeiska
kapitalmarknaderna gav Assemblin i december ut en
obligation (senior secured notes) motsvarande 250
MEUR, som sedermera framgangsrikt har noterats pa
TISE (Cl). Jag vill ta tillfallet i akt och 6nska vara nya
finansiarer valkomna till Assemblin. Var ambition ar att
vara 6ppna och tillmotesgaende mot alla vara
intressenter, och jag vill uppmuntra er att kontakta oss
om det ar nagot ni funderar pa.

Infor noteringen inhamtades kreditbedémningar fran
tre oberoende ratinginstitut (Standard & Poor, Moody’s
samt Fitch) med betygen B, B+ respektive B2, vilket
bekraftar uppfattningen av Assemblin som ett stabilt
installationsbolag med utvecklingspotential.

Fortsatt starkt kassaflode
Kassaflodet ar ett viktigt fokusomrade fér oss pa
Assemblin. | drets sista kvartal var kassaflodet fran den
I6pande verksamheten starkt och uppgick till 484 MSEK,
vilket drevs av ett minskat rorelsekapital och innebar att
vi for helaret hade en kassagenerering pa 101 procent.

| samband med refinansieringen gjordes en
utbetalning till bolagets dgare vilket 6kade
skuldsattningen.

Var kassa och outnyttjade kreditlimiter uppgick vid
arsskiftet till sammanlagt 857 MSEK, vilket innebar hog
likviditet och fortsatt god forvarvskapacitet.

Assemblin Financing AB

Utsikter

Utvecklingen pa service- och installationsmarknaderna i
Norden &r generellt sett fortsatt stabila. Vi upplever en
fortsatt hog efterfragan, sarskilt i Sverige och Norge. De
storsta drivkrafterna generellt sett &r ombyggnads- och
renoveringsbehovet i offentliga lokaler, bostader och
kontor, men dven investeringar framst i sjukhus och
infrastrukturprojekt. Aven klimatomstiliningen driver
efterfragan pa investeringar i fornyelsebara energikallor
och elbilsladdning i hela Norden.

Assemblin har under en period haft en stark organisk
tillvaxt. Mot bakgrund av var stora orderstock och
marknadsprognos forvantar vi oss en fortsatt tillvaxt.
Var framsta prioritering under 2020 &r dock att fortsatta
starka [6nsamheten. Malsattningen ar glasklar:
Assemblin ska vara det basta installationsbolaget for
vara kunder, medarbetare och agare.

Stockholm i februari 2020

Mats Johansson
Vd och koncernchef,
Assemblin
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Oversikt koncernresultat

Omsattning och orderingang

Fjarde kvartalet (oktober — december)

Den organiska tillvaxten for fjarde kvartalet uppgick till 5,7
(10,4) procent, huvudsakligen drivet av 6kade volymer fran
bade installations- och serviceprojekt. Darutover bidrog
tidigare genomforda forvarv med en tillvaxt om 4,3 (2,3)
procent. Totalt sett 6kade omsattningen i fjarde kvartalet
med 10,0 procent till 2 856 (2 596) MSEK. Tillvaxten i
kvartalet var sarskilt stark i Assemblin El och Assemblin VS.
Under kvartalet uppgick andelen service till 39 (40) procent
av koncernens omsattning.

Assemblin Financing AB

Heldret 2019
Omsattningen for heldret 6kade med 12,3 procent till 9 978
(8 885) MSEK, vara 8,3 procentenheter var organisk tillvaxt
och 3,7 var drivet av forvarv. Totalt sett var tillvaxten
sarskilt stark i Assemblin Norge och Assemblin El. Jamfort
med foregaende ar 6kade entreprenaduppdragen med 11
procent och serviceuppdragen med 14 procent. Vid
arsskiftet uppgick serviceandelen till 38 (38) procent av
koncernens omsattning.

Orderingangen for perioden 6kade med 19,0 procent

Orderingangen i fjarde kvartalet uppgick till 2 607 (2 684) jamfort med foregaende ar och uppgick till 11 258 (9 459)

MSEK, vilket framst utgjordes av sma och medelstora
projekt- och serviceuppdrag.

Jamfort med fjarde kvartalet 2018 6kade entreprenad-
uppdragen med 11 procent och serviceuppdragen med 8
procent.

Nettomsattning i MSEK
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MSEK. De storsta nya uppdragen under 2019 var
multiuppdraget i den nya vardbyggnaden pa Malmé
sjukhusomrade om 867 MSEK (Assemblin El, VS och
Ventilation) samt det nya ventilationsuppdraget i
tunnelprojektet “Forbifart Stockholm” om 520 MSEK. Den
stora orderingdngen innebar att orderstocken vid periodens
slut uppgick till 8 478 (6 971) MSEK.

Orderingang i MSEK
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Nettoomsittning per affirsomrade 2019 Omsattning per uppdragstyp 2019
WEL41%
VS, 26 %

M Service, 38 %
- Ventilation, 14

% Entreprenad,
62 %
M Norge, 13 %
Finland. 6 %
Resultat och Ionsamhet
Fjarde kvartalet (oktober — december) Heldret 2019
Under fjarde kvartalet 6kade justerat rorelseresultat Justerat EBITA och justerad EBITA-marginal aterhamtade sig

(EBITA) med 51,7 procent jamfért med féregaende ar och  under aret efter forsta kvartalets projektnedskrivningar i

uppgick till 204 (135) MSEK. Det innebar att den justerade  Norge och Finland. For helaret 6kade justerad EBITA med

EBITA-marginalen 6kade till 7,2 (5,2) procent. Den justerade 28,9 procent och uppgick till 516 (401) MSEK, och justerad

rorelsemarginalen steg i alla svenska affirsomraden, delvis EBITA-marginal 6kade till 5,2 (4,5) procent.

som ett resultat av det I6nsamhetsforbattringsprogram som  EBITA for perioden sjonk fran 417 till 270 MSEK och

lanserades i fjarde kvartalet i syfte att starka Assemblins EBITA-marginalen fran 4,7 till 2,7 procent, vilket beror pa

Idonsamhet och konkurrenskraft. jamforelsestorande poster i fjarde kvartalet.
Programmet resulterade i jamforelsestorande poster

vilket ar forklaringen till att EBITA for kvartalet minskade till

-10 (132) MSEK och att EBITA-marginalen foll fran 5,1 till

-0,4 procent jamfort med samma period foregaende ar.

Justerad EBITA i MSEK Justerad EBITA-marginal i %
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16Q116Q216Q316Q4 17Q117Q2 1703 17Q4 18Q1 18Q2 18Q3 1804 19Q1 19Q2 19Q3 1904 Justerad EBITA-marginal %, per kvartal

mmmm Justerad EBITA, per kvartal Justerad EBITA, rullande 12 manader Justerad EBITA-marginal %, rullande 12 man.
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Finansnetto och resultat efter skatt
Finansnettot for helaret 6kade med 74 MSEK till -120
MSEK (-193). Férandringen drevs av konverteringen av
aktiedgarlan till banklan med battre finansiella villkor |
slutet av 2018. Finansnettot paverkades dven positivt av
en utdelning fran det deldgda bolaget Elajo | andra
kvartalet. Kostnadsféringen av kapitaliserade
upplaggningsavgifter fran refinansierade banklan
paverkade fjarde kvartalet i bade 2019 och 2018 pa
grund av utgivandet av obligationslan med paféljande
refinansiering och refinansiering av aktiedgarlan i de
respektive kvartalen.

Skatt for helaret var -54 MSEK (-48), vilket motsvarar
41 procent (22) av vinsten fore skatt. Skatten
paverkades av en forandrad syn pa avdragsratt for vissa
rantekostnader i tidigare perioder i tredje kvartalet.

Vinsten efter skatt var 78 MSEK (172).

Kassaflode och finansiell stillning
Kassafléde fran verksamheten | fjarde kvartalet var 383
MSEK (293) och 484 MSEK (515) for helaret.

Konsoliderad nettoskuld vid slutet av perioden var
2,931 MSEK (1,582), framforallt som ett resultat av
refinansieringen genom utgivandet av en obligation
(senior secured notes) samt implementationen av IFRS
16.

Eget kapital vid slutet av perioden uppgick till -803
MSEK (238). Trots ett vasentligt varde i koncernen okar
ej goodwill som en konsekvens av refinansieringen
eftersom de verkliga huvudmannen ar oférandrade.

Likvida medel uppgick till 407 MSEK (411).
Outnyttjade tillgangliga kreditfaciliteter vid slutet av
perioden uppgick till sammanlagt 450 MSEK.
Transaktionen var strukturerad sa att Assemblin
Financing AB (publ) forvarvade Assemblin Holding AB till
marknadsvéarde finansierat genom utgivandet av en
obligation samt aktiedgartillskott.

Assemblin Financing AB

Organisation och medarbetare

Vid arsskiftet uppgick medelantalet anstallda omraknat
till heltidstjanster (FTE) till 5 901 (5 632) vilket motsvarar
en 6kning pa 4,8 procent jamfort med foregdende ar.

Vasentliga handelser under perioden

e Det omfattande I6nsamhetsférbattringsprogram
som lanserades i kvartalet implementerades fullt ut.

e | borjan av oktober offentliggjordes forvarvet av tre
norska varme- och sanitetsbolag med verksamhet
norr om Oslo: Arve Hagen AS, Ramsgy AS samt
Gjgvik Varme och Saniteer AS. Bolagen har totalt
110 medarbetare och en férvantad arsomsattning
pa 260 MSEK.

e Assemblins bolagsstyrningsprocesser genomlystes
vilket bland annat resulterade i en ny
riskhanteringsprocess och forbattrad internkontroll.

e Den 6 december emitterade Assemblin
framgangsrikt en eurobond pa 250 MEUR (senior
secured floating rate notes).

Vasentliga handelser efter perioden

e |januari 2020 offentliggjorde Asemblin forvarvet av
det Malmdo-baserade tekniska konsultbolaget
Projektuppdrag Syd AB.

e | februari noterades den obligation som
emitterades i december pa TISE (Cl)-marknaden.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Koncernens vdsentliga risk- och osdkerhetsfaktorer
utgors av strategiska risker knutna till marknads- och
konjunkturutveckling samt hallbarhet och operativa
risker relaterade till kundavtal. Koncernen ar vidare
exponerad for olika slags finansiella risker, som
exempelvis valuta-, rénte- och likviditetsrisker.
Koncernens och moderbolagets risker finns beskrivna i
Assemblins arsredovisning som tillhandahalls pa
Assemblins hemsida. Nagra vasentliga risker bedéms
inte ha tillkommit sedan arsredovisningen for 2018
publicerades.

Moderbolaget

Koncernens moderbolag har férandrats som en
konsekvens av utgivandet av en obligation. Dock ar de
verkliga huvudmannen oférandrade darfér tillampas sa
kallad predecessor accounting retroaktivt. Darmed
motsvaras det nya moderbolagets (Assemblin Financing
AB (publ)) historiska koncernredovisning av dess
foretradares (Assemblin Holding AB)
koncernredovisning.

Assemblin Financing AB

Moderbolagets forlust efter skatt for aret uppgick till - 4
MSEK (-0). Moderbolagets tillgdngsmassa vid 31
december 2019 uppgick till 6 748 MSEK (0). Eget kapital
i moderbolaget uppgick till 4 085 MSEK (0) som pavisar
det varde som finns i koncernen.

Transaktioner med narstaende

Den 6 december 2019 férvarvade Assemblin Financing
AB (publ) koncernmoderbolaget Assemblin Holding AB
fran Ignition MidCo S.4.r.l. (dgt av Trion Fund IV) till
marknadsvarde finansierat genom utgivande av en
obligation samt aktiedgartillskott. Inga dvriga
transaktioner har dgt rum mellan Assemblin och
narstdende under perioden som vasentligen paverkat
bolagets stallning och resultat.

Aktien och agare
Sedan 2015 &dgs Assemblins huvudsakligen av
investmentbolaget Triton.

Aktiekapitalet uppgar till 500 000 SEK med ett
kvotvarde pa 1 SEK per aktie.
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Affarsomraden

Affarsomrade Assemblin El (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och Il6nsamhet
Omséttningen 6kade med 17,3 procent till 1 215 (1 035) Resultat och I6nsamhet 6kade ocksa i arets fjarde kvartal,
MSEK i fjarde kvartalet och med 15,5 procent till 4 146 delvis drivet av positiva effekter fran Assemblins

(3 588) MSEK for helaret. Tillvaxten under 2019 var priméart |6nsamhetsforbattringsprogram. Justerad EBITA i fjarde

organisk. Orderingangen i kvartalet uppgick till 1 199 MSEK kvartalet 6kade med 78,5 procent till 94 (53) MSEK och

och utgjordes av en strid strom sma och medelstora projekt justerad EBITA-marginal 6kade till 7,8 (5,1) jamfort med

och serviceuppdrag. Vid kvartalets slut uppgick foregaende ar.

orderstocken till 3 029 (2 590) MSEK. Det justerade rorelseresultatet (EBITA) for helaret 6kade
34,3 procent till 222 (165) MSEK, och justerad EBITA-
marginal 6kade till 5,4 (4,6) procent.

Nyckeltal Kvartal 4 Perioden jan - dec

| 00 ETEN o0 EETEE
Nettoomsadttning, SEKm 1215 1035 4 146 3588
Tillvaxt, % 17,3 13,4 15,5 0,8
Justerat rorelseresultat (EBITA), SEKm 94 53 222 165
Justerad rorelsemarginal (EBITA), % 7,8 51 5,4 4,6
Antal anstallda medeltal, FTE 2827 2751 2 796 2754
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Affarsomrade Assemblin VS (Sverige)

Omsattning och orderingang

Assemblin VS levererade tillvaxt, drivet av bade tidigare
genomforda forvarv och organisk tillvaxt.
Nettoomsattningen i fjarde kvartalet 6kade med 15,3
procent till 730 (633) MSEK, och tillviaxten for helaret 6kade
10,5 procent till 2 629 (2 379) MSEK.

Orderingangen i kvartalet uppgick till 656 (634) MSEK
och utgjordes av flera mindre och medelstora projekt och
serviceuppdrag. Orderstocken vid periodens slut 6kade till
2 005 (1 602) MSEK.

Nyckeltal

Nettoomsattning, SEKm 730
Tillvaxt, % 15,3
Justerat rorelseresultat (EBITA), SEKm 50
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 6,9
Antal anstdllda medeltal, FTE 1496

Affarsomrade Ventilation (Sverige)

Omsattning och orderingang
Nettoomsattningen i kvartalet uppgick till 368 (399) MSEK
och till 1 367 (1 317) for helaret. | det fjarde kvartalet
avslutade Assemblin Ventilation ett antal
installationsprojekt, vilket i kombination med férsenade
uppstarter av ett par stérre uppdrag forklarar den lagre
omsadttningen.

Orderingangen i kvartalet uppgick till 273 (336) MSEK.
Orderstocken vid periodens slut uppgick till 1 805 (1 338)
MSEK.

Nyckeltal

Nettoomsattning, SEKm 368
Tillvaxt, % -7,9
Justerat rérelseresultat (EBITA), SEKm 37
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 10,0
Antal anstidllda medeltal, FTE 543

Kvartal 4

Kvartal 4

2018 2018

Assemblin Financing AB

Resultat och I6nsamhet

Det justerade rorelseresultatet (EBITA) i kvartalet 6kade
med 45,9 procent till 50 (34) MSEK. Skillnaden jamfért med
foregaende beror framst pa tidigare genomférda férvarv
med god I6nsamhet, men ocksa pa positiva effekter av
I6nsamhetsforbattrande atgarder. Forvarven kombinerat
med en stark utveckling ar ocksa férklaringen till den 30,9
procent stora 6kningen av justerad EBITA till 139 (107)
MSEK samt 6kningen av justerad EBITA-marginal till 5,3
(4,5) procent for helaret.

Perioden jan - dec
633 2 629 2379
-1,3 10,5 5,4
34 139 107
5,4 5,3 4,5
1423 1475 1428

Resultat och I6nsamhet

Assemblin Ventilation har ett antal stora projekt i tidiga
skeden, vilket temporart paverkar l6nsamheten negativt.
Samtidigt paverkades resultatet och I6nsamheten i fjarde
kvartalet positivt av framgangsrikt avslutade projekt. |
fjarde kvartalet 6kade justerad EBITA med 14,2 procent till
37 (32) MSEK, och den justerade EBITA-marginalen starktes
till 10,0 (8,1) procent. Justerad EBITA for helaret uppgick till
73 (73) MSEK och justerad EBITA-marginal till 5,3 (5,6)
procent jamfort med foregadende ar.

Perioden jan - dec

399 1367 1317
22,6 3,9 22,8
32 73 73
8,1 53 5,6
501 544 515
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Affarsomrade Norge

Omsattning och orderingang

Assemblin Financing AB

Resultat och lonsamhet

Fjarde kvartalets omsattning 6kade med 7,8 procent till 381 Justerad EBIT i fjarde kvartalet uppgick till 26 (26) SEK och

(354) MSEK, och omsattningen fér helaret 6kade 19,8
procent till 1 285 (1073) MSEK. Tillvaxten i Norge var bade
organisk och férvarvad.

| kvartalet uppgick orderingangen till 356 (322) MSEK,
vilket utgjordes av bade sma och medelstora projekt och
serviceuppdrag. Vid arets slut uppgick orderstocken till
1367 (1 097) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 4
Nettoomsattning, SEKm 381
Tillvaxt, % 7,8
Justerat rorelseresultat (EBITA), SEKm 26
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 6,8
Antal anstiallda medeltal, FTE 648

Affarsomrade Finland

Omsattning och orderingang

Omsattningen i fjarde kvartalet 6kade 7,5 procent till 180
(167) MSEK. Omsattningen for helaret 6kade 10,8 procent
till 598 (539) MSEK.

Orderingangen uppgick till 123 (142) MSEK vilket primart
utgjordes av mindre installationsprojekt och
serviceuppdrag. Orderstocken vid periodens slut uppgick till
272 (344) MSEK.

Nyckeltal

Nettoomsattning, SEKm 180
Tillvaxt, % 7,5
Justeratrorelseresultat (EBITA), SEKm 7
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 3,9
Antal anstidllda medeltal, FTE 362

Kvartal 4

2018

justerad EBITA-marginal till 6,8 (7,2) procent.

Justerad EBITA for helaret uppgick till 70 (71) MSEK och
den justerade EBITA-marginalen uppgick till 5,4 (6,6)
procent, framst pa grund av projektnedskrivningar i borjan
av 2019.

Perioden jan - dec
2018 2018
354 1285 1073
52,1 19,8 25,2
26 70 71
7,2 5,4 6,6
587 704 595

Resultat och Ionsamhet

Det justerade rorelseresultatet (EBITA) i kvartalet uppgick
till 7 (6) MSEK och for helaret till 12 (11) MSEK, vilket
motsvarar en tillvaxt pa 10,8 procent jamfort med
foregaende ar. Lonsamheten i fjarde kvartalet forbattrades
nagot i och med att den justerade EBITA-marginalen steg till
3,9 (3,5) procent. For helaret uppgick den justerade EBITA-
marginalen till 1,9 (2,0) procent.

Perioden jan - dec

2018
167 598 539
21,1 10,8 9,6
6 12 11
3,5 1,9 2,0
309 357 314
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Rapport 6ver resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i ssmmandrag

Kvartal 4

Assemblin Financing AB

Perioden jan - dec

Belopp i SEKm 2018 2018
Nettoomsattning 2 856 2596 9978 8 885
Kostnader for produktion -2303 -2 096 -8131 -7 186
Bruttoresultat 553 500 1848 1699
Forsaljning- och administrationskostnader -571 -369 -1595 -1285
Rorelseresultat (EBIT) -18 131 252 414
Finansnetto -60 -81 -120 -193
Resultat fore skatt -77 49 133 220
Skatt 26 -9 -54 -48
Periodens resultat -51 40 78 172
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omforas till
periodens resultat
Period akningsdiff id akni
erio "ens omrakningsdifferenser vid omrakning 11 1" 1 1
av utlandska verksamheter
Forandringar verkligt varde pa sikringsreserv -6 -6 -
Skatt hanforlig till poster som kan omféras till 1 3
arets resultat
6 11 6 11
Poster som inte kan omfoéras till periodens
resultat
Omvardering av formansbestamda
. -11 -49 -111 -49
pensionsplaner
Skatt hanforlig till poster som inte kan omforas
e 2 10 23 10
till arets resultat
Ovrigt totalresultat fér perioden -9 -39 -88 -39
Periodens 6vriga totalresultat -3 -29 -82 -29
Periodens totalresultat -54 12 -4 144
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets agare: -54 12 -4 144
Periodens totalresultat -54 12 -4 144
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag

Belopp i SEKm REEGCEYSVINEN 31-dec-2018
Goodwill 2 640 2411
Nyttjanderattstillgangar 693

Ovriga anldggningstillgdngar 288 571
Summa anldggningstillgangar 3621 2 982
Avtalstillgangar 441 408
Kundfordringar 1410 1315
Ovriga omséattningstillgdngar 380 313
Likvida medel 407 411
Summa omsattningstillgangar 2 638 2447
Summa tillgangar 6 259 5429
Eget kapital -803 238
Langfristiga skulder 3502 2416
Leasingskulder 590 210
Summa langfristiga skulder 4091 2 626
Leasingskulder 186 81
Avtalsskulder 712 638
Leverantdrsskulder 861 835
Ovriga kortfristiga skulder 1211 1010
Summa kortfristiga skulder 2 970 2 564
Summa skulder 7 062 5191
Summa eget kapital och skulder 6 259 5429

Rapport dver forandringar i eget kapital for
koncernen i sammandrag

Eget kapital vid periodens ingang 238 106
Overgang till IFRS 16 -45
Effekt av forvarv nytt moderbolag -992
Nyemission 0
Periodens totalresultat -4 144
Utdelning -12
Eget kapital vid periodens utgang -803 238

Assemblin Financing AB
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Sammandrag av kassaflodesanalys for koncernen

Kvartal 4

Belopp i SEKm

2018 2018

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Perioden jan - dec

Resultat fore skatt -77 49 133 220
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 340 114 494 228
Betald skatt 5 1 -21 -48
Kassaflode fran den lIopande verksamheten fore

T " . 267 165 605 400
forandring av rorelsekapital
Kassaflode fran forandring av rérelsekapitalet 115 128 -121 115
Kassafléde fran den lopande verksamheten 383 293 484 516
Investeringsverksamheten
Nettoinvesteringar anlaggningstillgangar -1 -14 -4 -27
Forvarv av dotterbolag och verksamheter -109 -42 -211 -63
Ovrigt 0 -1 17 1
Summa kassaflode fran investeringsverksamheten -111 -57 -197 -88
Finansieringverksamheten
Upptagna lan 2591 1700 2591 1700
Amortering laneskuld -2717 -2010 -2717 -2033
Amortering leasingskuld -43 -17 -170 -97
Lamnad utdelning -12 -12
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -169 -338 -296 -442
Periodens kassaflode 103 -102 -8 -14
Likvida medel vid periodens borjan 308 519 411 420
Omréakningsdifferens i likvida medel -4 -6 4 5
Likvida medel vid periodens slut 407 411 407 411

Assemblin Financing AB
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Finansiell utveckling i moderbolaget

Resultatrdkning for moderbolaget i

sammandrag

Kvartal 4 Perioden jan - dec
Belopp | SEKm B os S o
Nettoomsattning 22 22
Forsaljning- och administrationskostnader -31 -31
Rorelseresultat (EBIT) -9 -9
Finansnetto -5 0 -5 0
Resultat efter finansiella poster -14 0 -14 0
Bokslutsdispositioner 10 0 10 0
Resultat fore skatt -4 0 -4 0
Skatt 0 0 0 0
Periodens resultat -4 0 -4 0
Balansrdkning for moderbolaget i
sammandrag
Belopp  SEK
Andelar i koncernforetag 5081
Fordringar hos koncernforetag 1616
Summa anldggningstillgangar 6 697
Fordringar hos koncernforetag 33
Likvida medel 18 0
Summa omsattningstillgdngar 49 0
Total assets 6 748
Eget kapital 4 085 0
Summa langfristiga skulder 2621
Ovriga kortfristiga skulder 42
Total current liabilities 42
Total liabilities 2663
Total equity and liabilities 6748 0

Rapport 6ver férandringar i eget kapital for
moderbolaget i sammandrag

Belopp i SEKm IELSC IOk jan-dec 2018

Eget kapital vid periodens ingang 0 0
Nyemission 0
Aktieagartillskott 4089
Periodens resultat -4
Eget kapital vid periodens utgang 4085 0
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Assemblin Financing AB

Berdkning av nyckeltal som inte har definierats enligt IFRS

| delarsrapporten presenteras vissa finansiella matt som inte fullt ut definieras enligt IFRS. Assemblin anser att dessa matt
ger vardefull information om bolagets utveckling, men de ska betraktas som ett komplement till de matt som definieras
enligt IFRS. Assemblins definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra féretags definitioner av samma begrepp. Nedan
foljer en avstdmning av dessa matt. For definitioner av nyckeltal, se sidan 23.

Avstamning av nyckeltal

Kvartal 4 Perioden jan - de dec

Belopp i MSEK

2018 2018

Nettoskuld

Réntebarande skulder 3337 1993 3337 1993
Likvida medel -407 -411 -407 -411
Nettoskuld 2931 1582 2931 1582
EBITA

Rorelseresultat (EBIT) -18 131 252 414
Av- och nedskrivningarimmateriella anldaggningstillgangar 7 2 18 3
EBITA -10 132 270 417
Justerat rorelseresultat (EBITA)

EBITA -10 132 270 417
Justeringaravseende posteravengangskaraktar 215 2 246 -16
Justerat rorelseresultat (EBITA) 204 135 516 401
Justerat rérelseresultat fére avskrivningar (EBITDA)

Justeratrorelseresultat (EBITA) 204 135 516 401
Planenliga avskrivningar och nedskrivningar 93 24 243 88
IFRS 16 justeringarleasing -70 -153

Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 228 159 606 489
Fritt kassafléde

Justeratrorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 228 159 606 489
Férandringari rorelsekapital 115 128 -121 115
Justering for ej kassapaverkaden férandring i rorelsekapital 120 57 158 88
Nettoinvesteringar anldggningstillgangar -1 -14 -4 -27
Nettoinvesteringarleasade fordon -32 -39 -116 -136
Fritt kassaflode 430 291 523 529
Kassagenering (%) 210% 216% 101% 132%
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Noter

1. Redovisningsprinciper
Denna deldrsrapport i sammandrag for koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt
tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten fér moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport.

Koncernens moderbolag har férandrats i samband med utgivandet av en obligation. Dock ar de verkliga
huvudmannen oférandrade darfor tillampas sa kallad predecessor accounting retroaktivt. Darmed motsvaras det nya
moderbolagets (Assemblin Financing AB (publ), org.nr 559077-5952) historiska koncernredovisning av dess
foretradares (Assemblin Holding AB, org.nr 559025-2952) koncernredovisning.

For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder tillampats som i den
senaste arsredovisningen med undantag av nedan beskrivna dndrade redovisningsprinciper enligt 6vergangsreglerna i
IFRS 16.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer, férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter, dven i
ovriga delar av delarsrapporten.

Koncernen tillampar IFRS 16 Leasingavtal fran och med 1 januari 2019. Moderbolaget tillampar inte IFRS 16 i
enlighet med undantaget som finns i RFR 2. Beskrivning av IFRS 16 och effekterna av 6vergangen till denna standard
framgar i sammandrag nedan.

Koncernen tillampar IFRIC 23 Osdkerhet i fraga om inkomstskattemdssig behandling fran och med 1 januari 2019.
Tillampningen av IFRIC 23 har inte gett nagra dévergangseffekter.

IFRS 16 Leasingavtal
Per den 1 januari 2019 tillampar Assemblin IFRS 16 Leasingavtal. Redovisningsstandarden ersatter IAS 17. Koncernen
har valt den modifierade retroaktiva ansatsen som 6vergangsmetod vilket bland annat innebar att jamférelsesiffror
for 2018 och tidigare perioder inte raknats om och att skillnaden mellan nyttjanderattstillgangen och leasingskulden
redovisas i eget kapital med justering for forskottsbetalade leasingavgifter per 2018-12-31. Vidare har koncernen valt
att tillampa valmajligheterna i IFRS 16 att inte redovisa nyttjanderattstillgang och leasingskuld fér avtal med
leasingperiod om 12 manader eller kortare eller for tillgdngar med ett lagt varde (50 000 kronor). Effekterna av IFRS
16 redovisas pa koncernniva.

Leasetagare
Koncernen redovisar en nyttjanderattstillgang och en leasingskuld vid leasingavtalets inledningsdatum.
Nyttjanderattstillgangen varderas initialt till anskaffningsvarde, vilket bestar av leasingskuldens ursprungliga varde
med tillagg for leasingavgifter som betalats vid eller fore inledningsdatumet plus eventuella initiala direkta utgifter.
Nyttjanderattstillgangen skrivs darefter av linjart fran inledningsdatumet till det tidigare av slutet av den tillgangens
nyttjandeperiod och leasingperiodens slut.
Leasingskulden varderas initialt till nuvardet av de framtida leasingavgifter som inte har betalts vid
inledningsdatumet. Leasingavgifterna diskonteras med leasingavtalets marginella lanerénta eller implicita ranta.
Leasingskulden varderas till upplupet anskaffningsvarde med effektivrantemetoden. Leasingskulden omvarderas
om de framtida leasingavgifterna férandras till foljd av bland annat dndringar i ett index eller ett pris. Nar
leasingskulden omvarderas pa detta satt gérs en motsvarande justering av nyttjanderattstillgangens redovisade
varde.
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Leasingavtal dar koncernen dr leasetagare
Vid overgangen till IFRS 16 har koncernen valt att tillampa den modifierade retroaktiva ansatsen. Dess innebérd och
effekter pa koncernen beskrivs nedan.

Tidigare klassificerade koncernen leasingavtal som operationella eller finansiella leasingavtal baserat pd huruvida
leasingavtalet 6verforde de risker och formaner som ett 4gande av den underliggande tillgangen medférde. Enligt
IFRS 16 redovisar koncernen nyttjanderattstillgdngar och leasingskulder for de flesta leasingavtal, dvs. leasingavtalen
ingdr i rapport over finansiell stallning, undantagen fran detta anges nedan.

Leasingavtal som tidigare klassificerats som operationella leasingavtal enligt IAS 17

Vid 6vergangen varderades leasingskulderna till nuvardet av de aterstaende leasingavgifterna, diskonterade med
koncernens marginella upplaningsranta pa den forsta tillampningsdagen (1 januari 2019). Nyttjanderattstillgangen
varderades till ett belopp som motsvarar leasingskulden, justerat for eventuella forutbetalda eller upplupna
leasingavgifter.

Koncernen har valt att tillampa féljande praktiska I16sningar:
e Tillampat en diskonteringsranta baserad pa koncernens finansieringskostnad pa olika I6ptider.

e Justerat nyttjanderattstillgdngen med ett belopp som redovisats som avsattning fér operationella leasar som
utgjort forlustkontrakt omedelbart fore den forsta tillampningsdagen som ett alternativ till att utfora en
nedskrivningséversyn.

e Nyttjanderattstillgangar och leasingskulder har inte redovisats for leasingavtal for vilka leasingperioden avslutas
om 12 manader eller tidigare (korttidsleasingavtal).

e Exkluderat initiala direkta utgifter fran varderingen av nyttjanderattstiligangen pa den forsta tillampningsdagen.

Effekt pa de finansiella rapporterna

Vid overgangen till IFRS 16 redovisade koncernen nyttjanderattstillgangar pa 723 MSEK och leasingskulder pa 760
MSEK, varav 80 MSEK &r kortfristiga leasingskulder. Skillnaden mellan tillgangar och skulder beror pa omrubricering av
forutbetalda leasingavgifter, vidare att nyttjanderatter redovisas utifran att IFRS 16 hade tillampats sedan avtalets
borjan samt att nyttjanderattstillgangarna har reducerats med reserveringar for forlustkontrakt redovisade enligt IAS
37 Avsdttningar, eventualférpliktelser och eventualtillgdngar omedelbart fore 6vergangen till IFRS 16 2018-12-31.

Vid varderingen av leasingskulden diskonterade koncernen leasingavgifterna till den marginella upplaningsrantan
samt den implicita rantan per den 1 januari 2019. Rantan som anvants vid diskontering av framtida floden ar i
intervallet 1,7 - 4,8 procent beroende pa kontraktets |6ptid. Tidigare finansiella leasingavtal har omrubricerats fran
Materiella anlaggningstillgangar till Nyttjanderattstillgangar.

De redovisade nyttjanderattstillgangarna ar hanforliga till féljande typer av tillgangar:

Belopp i SEKm 1-jan-19

Hyreslokaler 336 408
Fordon 356 315
Summa nyttjanderattstillgangar 693 723
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Jamforande siffror som om IAS 17 hade tillampats dven 2019

Rapport 6ver resultat och ovrigt
totalresultat fér koncernenii

sammandrag IFRS 16 IAS 17 IAS 17 IFRS16 I1AS17 1AS17
Belopp i SEKm okt-dec 2019 okt-dec 2018 jan-dec 2019 jan-dec 2018
Nettoomsdttning 2 856 2 856 2 596 9978 9978 8 885
Kostnader for produktion -2 303 -2 306 -2 096 -8131 -8141 -7 186
Bruttoresultat 553 550 500 1848 1838 1699
Forsdljning- och administrationskostnader -571 -570 -369 -1595 -1598 -1 285
Rorelseresultat (EBIT) -18 -20 131 252 240 414
Finansnetto -60 -55 -81 -120 -101 -193
Resultat fore skatt -77 -75 49 133 138 220
Skatt 26 26 -9 -54 -56 -48
Periodens resultat -51 -49 40 78 83 172

Rapport 6ver finansiell stallning for

koncerneni sammandrag IFRS 16 IAS 17 IAS 17
Belopp i SEKm 31-dec-2019  31-dec-2018
Goodwill 2 640 2 640 2411
NyttjanderdttstillGngar - Fordon 356 331 291
Nyttjanderdttstilldngar - Fastigheter 336
Summa - nyttjanderéattstillangar 693 331 291
Ovriga anldggningstillgdngar 288 274 280
Summa anlédggningstillgangar 3621 3245 2982
Summa omsattningstillgangar 2638 2 660 2447
Summa tillgangar 6 259 5 905 5416
Summa eget kapital -803 -753 238
Langfristiga skulder 3502 3533 2 403
Leasingskulder 590 243 210
Summa langfristiga skulder 4091 3776 2613
Leasingskulder 186 89 81
Ovriga kortfristiga skulder 2784 2793 2483
Summa kortfristiga skulder 4 543 4454 4036
Summa skulder 8634 8 231 6 650
Summa eget kapital och skulder 6 259 5 905 5416
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Koncernens kassaflodesanalys i
sammandrag IFRS 16

IAS 17

IAS 17

Belopp i SEKm IEIARCClp 0NN jan-dec 2019 jan-dec 2018

Den l6pande verksamheten

Resultat fore skatt 133 138 220
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 494 394 228
Betald skatt -21 -21 -48
Kassafléde fran den I6pande verksamheten

v g s " . 605 511 400
fore forandring av rérelsekapital
Forandring av rorelsekapitalet -121 -121 115
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 484 390 515
Investeringsverksamheten
Nettoinvesteringar anldggningstillgangar -4 -4 -27
Forvarv av dotterbolag och verksamheter -211 -211 -63
Ovrigt 17 17 1
Summa kassafléde fran -197 -197 -88
Finansieringverksamheten
Upptagna lan 2591 2591 1700
Amortering laneskuld -2717 -2717 -2033
Amortering leasingskuld -170 -76 -97
Lamnad utdelning -12
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -296 -202 -442
Periodens kassafléde -8 -8 -14
Likvida medel vid periodens borjan 411 411 420
Omrakningsdifferens i likvida medel 4 4 5
Likvida medel vid periodens slut 407 407 411

Assemblin Financing AB
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2. Jamforelsestorande poster

Assemblin Financing AB

Under fjarde kvartalet har koncernen redovisat 215 MSEK (31 MSEK per den 30 september 2019 och 2 MSEK fjarde
kvartalet 2018) som jamforelsestérande poster hanforliga till férvarv, integrations- och omstruktureringskostnader

samt andra poster av engangskaraktar.

3. Forvarv av rorelse

Assemblin har under perioden januari-december 2019 genomfort féljande forvarv:

Antal  Berdknad ars-

. Andel av . .

Land Art Tidpunkt N anstalld omsattningi

Forvarvad enhet roster MSEK

Varmesvets Entreprendad i Eslév AB Sverige Bolag Mars 100% 44 90
Norrlands Industrimontage AB Sverige Bolag Januari 100% 40 50
Industri och Vairmemontage Werme AB Sverige Bolag Juni 100% 38 75
KP Svets & Smide AB Sverige Bolag Juni 100% 15 25
Bygg og Varme Norge Inkram Oktober - 2
Suomen Kylméapiste Finland Inkram Oktober - 10
Hagen Holding AS (Arve Hagen AS) Norge Bolag November 100% 43 100
Hagen Holding AS (Gjovik Varme og Sanitar AS) Norge Bolag November 100% 55 132
Hagen Holding AS (Ramsoy AS) Norge Bolag November 100% 12 28

Férvdrvet, Hagen Holding AS har bytt namn till Assemblin Innlandet AS.

Effekter av forvarv 2019

Assemblin slutférde under perioden januari till december nio forvarv. Fem forvarv skedde under kvartalsperioden.
Maximalt (ej diskonterat belopp) som kan komma att utbetalas till tidigare agare uppgar till 29 MSEK varav 29 MSEK
avser forvarv 2019. Képeskillingarna forfaller till betalning inom ett till tre ar.

Den goodwill om 211 MSEK kronor som uppstatt genom férvarven ar framst hanforlig till personalstyrkan.
Forvarvsanalyser avseende forvarvade bolag 2019 ar preliminara da kort tid forflutet sedan férvarven skedde. Dessa

férvarv anses var och en for sig eller tillsammans inte vara vésentliga.

20/24



Kvartalsrapport januari — december 2019

Tillgangar och skulder ingaende i forvarv

Assemblin Financing AB

Verkligt varde redovisat i
koncernen, MSEK per Q3

Imateriella anlaggningstillgangar 0
Materiella anldggningstillgangar 11
Ovriga anldaggningstillgdngar 14
Kundfordringar 65
Avtalstillgangar 18
Ovriga omséttningstillgdngar 57
Avsattningar -7
Langfristiga skulder -19
Leverantérsskulder -24
Avtalsskulder -6
Kortfristiga skulder -77
Orderstock 25
Uppskjuten skatt pa évervarden -3
Netto identifierbara tillgangar och skulder 54
Koncerngoodwill 211
Kopeskilling 264
Likvida medel, férvarvad 32
Nettoeffekt pa likvida medel 232
Kontant reglerad képeskilling 236
Skuldford tilldggskopeskilling 29
Kopeskilling 266

Forvarv efter rapportperiodens utgang

Assemblin har gjort ett forvarv efter periodens utgang. Den 15 januari offentliggjordes forvarvet av Projektuppdrag AB.

Bolaget ar baserat i Malmo och bedriver konsultverksamhet med atta anstallda.

Finansiella tillgangar

Aktieinnehav av Elajo redovisas till verkligt varde. Aktierna klassificeras som niva 3 tillgang eftersom de inte ar noterade
pa reglerad marknad och det inte har gjorts nagra observerbara transaktioner i bolaget i nartid. Verkligt varde per den 31

december 2019 uppgar till 30 MSEK och vid ingangen av aret uppgick verkligt varde till 30 MSEK.

Verkliga varden pa koncernens langfristiga tillgangar och skulder skiljer sig inte vasentligt fran redovisade varden.

Langfristiga skulder

| langfristiga skulder ingar posten avsattningar till pensioner om 727 MSEK (576 MSEK per 31 december 2018). Sedan
arsskiftet 31 december 2018 har det skett en vasentlig sénkning i marknadsrantorna vilket gor att antagandet om
diskonteringsrantan for férmansbestamda forpliktelser har sankts fran 2,40 procent per 31 december 2018 till 1,40
procent per 31 december 2019. Till féljd darav har en aktuariell férlust om 111 MSEK redovisats i 6vrigt totalresultat
under helarsperioden. Den storsta delen av forandringen av diskonteringsrantan har belastat tredje kvartalet (100 MSEK).

Hanforligt till detta har en uppskjuten skatt om 23 MSEK redovisats i 6vrigt totalresultat under helarsperioden.

| december utfardade Assemblin en obligation (senior secured notes) om totalt 250 MEUR med en kvartalsvis kupong

om 5 procent. Alla framtida betalningar och kommande kuponger har sdkrats i SEK.

Handelser efter balansdagen

Obligationen som utfardades i december 2019 noterades pa TISE (Cl) i februari 2020. Det enda forvarvet efter
balansdagen ar det ovan namnda forvarvet av Projektuppdrag Syd AB.
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Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.
Stockholm den 21 februari 2020
For styrelsen i Assemblin Holding AB

Mats Johansson
Vd och koncernchef

For mer information
For fragor kring rapporten, kontakta CFO Philip Carlsson (+46 10 475 39 50). For fragor om verksamheten i 6vrigt,

kontakta vd och koncernchef Mats Johansson (+46 10 475 39 60) eller kommunikations- och hallbarhetschef Asvor
Brynnel (+46 10 475 39 48).

Mer information finns ocksa pa var webbplats www.assemblin.se

Inbjudan till investerarpresentation

Den 21 februari klockan 11:00 CET presenterar bolagets koncernchef och CFO utvecklingen under fjarde kvartalet genom
en webcast. For att delta | webcasten kan du registrera dig via denna lank: https://event.on24.com/wcc/r/2179786/2C37
4A3CC46BFFAB1023A3FEE9S7853DF.

Om du vill lyssna pa presentationen via telefon, ring +46 856642651 (Sverige), +45 35445577 (Denmark), +358 981710310
(Finland), +33 170750711 (Frankrike), +44 3333000804 (UK) eller annat internationellt telefonnummer i ldnken http://eve
nts.arkadin.com/ev/docs/NE_W2 TOLL Events_International_Access_List.pdf, och anvand PIN-koden 28795296# (alla
deltagare).

Presentationsmaterialet liksom en upptagning av webcasten kommer att publiceras pa bolagets websida www.assemblin.
com under investerar-fliken (sarskilt [6senord kravs) efter motet. For att fa tillgang till denna sida, védnligen kontakta
kommunikations- och hallbarhetschef Asvor Brynnel (+46 10 475 39 48).

Kommande rapporttillfallen

Arsredovisning 2019 13 maj 2020
Delarsrapport  januari—mars 2020 13 maj 2020
Delarsrapport  januari—juni 2020 17 juli 2020
Delarsrapport  januari — september 2020 5 november 2020
Delarsrapport  januari—december 2020 februari 2021
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Kvartalsrapport januari — december 2019

Definitioner

Finansiella definitioner

Forvarvad tillvaxt Nettoomsattning fran enheter forvarvade under
perioden samt foregaende period med avdrag for nettoomsattning
fran enheter forvarvade féregaende period delat med
nettoomsattning for motsvarande period foregaende ar.

Justerat rérelseresultat (EBITA) Resultat innan skatt, finansnetto och
av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar justerat for

jamforelse stérande poster. Justerat rorelseresultat (EBITA) forbattrar
jamforelsen 6ver tid genom att poster av engangskaraktar exkluderas.

Justerat rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) EBITA fore
planenliga avskrivningar och nedskrivningar justerat for jamforelse
stérande poster. Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)
forbattrar jamférelsen Gver tid genom att poster av engangskaraktar
exkluderas.

Justerad rérelsemarginal (EBITA %) Resultat innan skatt, finansnetto
och av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar justerat for
jamforelsestorande poster delat med nettoomsattning. Justerad
rorelsemarginal (EBITA %) exkluderar effekten av poster av
engangskaraktar och forbattrar dirmed mojligheten till jamforelser
over tid.

Medelantal anstéllda (FTE) Genomsnittligt antal anstallda under
perioden med hansyn taget for hel- eller deltidsanstallning.

Kassagenering, % Fritt kassaflode delat med justerat rorelseresultat
(EBITA). Kassagenering visar hur stor del av resultatet som omvandlas
till likvida medel.

Fritt kassafléde Justerat rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA)
med tillagg eller avdrag for férandring i rorelsekapital justerat for icke-
kassaflodespaverkande poster med avdrag for nettoinvesteringar i
anldggningstillgangar samt nettoinvesteringar i bil-leasing under
IAS17. Fritt kassaflode visar kassaflode innan kostnader kopplade till
jamforelsestorande poster och kapitalstruktur, t ex skatt,
finansieringsaktiviteter och forvarv.

Jamforelsestorande poster Framst kostnader for forvarv och
integrationer av forvarv samt mer omfattande
omstruktureringsprogram och nyetableringar. Dessa ar oregelbundna
och forsvarar darmed jamforelse 6ver tid.

Nettoomsattning Omsattning bokférd enligt koncernens
redovisningsprinciper som beskrivna i not 1 i Assemblins
arsredovisning for 2018.

Nettoskuld Réntebarande skulder, exklusive pensionsskulder, med
avdrag for likvida medel vid periodens slut. Nyckeltalet ar ett matt for
att visa koncernen totala rantebarande skuldsattning.

Assemblin Financing AB

Organisk tillvaxt Tillvaxt inklusive valutaeffekt med avdrag for
forvarvad tillvaxt.

Orderingang Vardet av mottagna projekt och férandringar i befintliga
projekt i aktuell period.

Orderstock Vardet av samtliga projekts aterstaende ej upparbetat
produktionsvarde vid periodens slut.

Rorelsekapital Summa omsattningstillgangar reducerat med likvida
medel minus summa kortfristiga skulder reducerad med kortfristiga
avsattningar och kortfristiga rantebarande skulder. Nyckeltalet visar
hur mycket rérelsekapital som ar bundet i verksamten och kan sattas i
relation omséattning for att visa hur effektivt bundet rorelsekapital
anvands.

EBITA Resultat innan skatt, finansnetto och av- och nedskrivningar pa
immateriella tillgangar. EBITA anvdnds som huvudsakligt
resultatnyckeltal i den operativa uppféljningen i koncernen.

EBITA-marginal Resultat innan skatt, finansnetto och av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar delat med nettoomsattning.

Rorelseresultat (EBIT) Resultat innan skatt och finansnetto.

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) EBITA fore planenliga
avskrivningar och nedskrivningar. EBITDA &r ett matt som koncernen
betraktar som relevant for en inverterare som vill forsta
resultatgenereringen fore investeringar i anlaggningstillgangar.

Tillvaxt Fordandringen av nettoomsattningen i perioden delat med
nettoomsattning motsvarande period foregdende ar (inklusive

valutaeffekter).

Vinstmarginal Periodens resultat delat med nettoomsattningen for
perioden.

Ovriga definitioner

Entreprenaduppdrag/Projektuppdrag Ny- och ombyggnation av
tekniska system i byggnader, anlaggningar och infrastruktur.

Serviceuppdrag Underhall- och driftsarbete inklusive

underhallsrelaterade ombyggnationer av tekniska system i byggnader,
anlaggningar och infrastruktur.
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Det ar insidan som raknas.

| alla byggnader bor och arbetar manniskor som ar beroende av att luft, vatten och energi ska
fungera varje dag, aret om. Med vara 5 900 kompetenta och engagerade medarbetare ser vi till
att det blir verklighet. Med fullt fokus pd insidan tar vi ditt byggprojekt fran ax till limpa.

En komplett installations- och servicepartner Fundamentet i var verksamhet

Vision
Hallbara och smarta installationer. Av
manniskor, fér manniskor.

Mission
Med luft, energi och vatten far vi byggnader

att fungera och manniskor att trivas.

Affarsidé
Vi utformar, installerar och underhaller
tekniska system for byggnader.

El, vdrme och sanitet, ventilation, automation, data
och telekom, siakerhet, industrirér, fjarrvarme, kyla,
sprinkler, elverkstad och faltservice.

Vi vill vara ett ansvarstagande och vardeadderande foretag i forhadllande till alla vara intressenter.

Assemblinsom leverantor Assemblinsom arbetsgivare

Innovativa och hallbara installationer som far En utvecklande ansvarstagande arbetsgivare som

byggnader att fungera och méanniskor att trivas. erbjuder spannande uppdrag i en god, sdker och icke-
diskriminerande arbetsmiljo.

Assemblin som samhdllsaktor Assemblinsom investering

Vi skapar vdlmaende medborgare i byggnader med God avkastning genom stabil ekonomisk utveckling
bra inomhusklimat, och utfor var verksamhet med med kontrollerade risker och ett sunt affarsetiskt
omsorg om miljon och samhallet omkring oss. forhallningssatt.

3 i ):' Vi vill vara ett foredéme inom héllbarhet.

Vi forsoker ta ansvar for den pdverkan som vara

\ service- och installationstjanster ger upphouv till.
Utgangspunkten &r att vi ska bedriva en I6nsam
och sund verksamhet med respekt fér var omvarld,
och hushdlla med egna och andras resurser.
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